
Zarządzenie Nr OK.0050.116.2024.AP 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 3 lipca 2024 r. 
 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr OK.0050.137.2021.AP Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia ulgi za korzystanie z krytej 

pływalni w Dobrym Mieście.  

 

Na podstawie § 1 ust. 2 Uchwały Nr LXV/438/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

26 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia cennika za korzystanie z krytej pływalni w Dobrym 

Mieście. zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

  

Uchyla się Zarządzenie Nr OK.0050.137.2021.AP Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  

17 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia ulgi za korzystanie z krytej pływalni w Dobrym 

Mieście. 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dobrym 

Mieście.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 BURMISTRZ 

/-/ Beata Harań  

 


